ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БЕЛОМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН"

ПРИКАЗ

 от 08 ноября 2018 года

             № 69
Об утверждении Плана действий по внедрению муниципальной системы
оценки качества образования в Беломорском муниципальном районе

В целях развития муниципальной системы оценки качества образования в Беломорском муниципальном районе
                   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый План действий по внедрению муниципальной системы оценки качества образования в Беломорском муниципальном районе (далее – План)  (Приложение №1).
2. Определить ответственных за выполнение мероприятий Плана  (Приложение №2).
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций Беломорского муниципального района в срок до 29 декабря 2018 года  разработать внутренние планы действий по внедрению внутренней системы оценки качества образования.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

Т.А.Долинина